
IINSTALLAZIONE PRESSO ALLEVAMENTO AVICOLO

MONTEFIASCONE (VT)

GRUPPO CAMPIONE: 44.000 POLLI DA STESSA SCHIUSA, DI CUI 

22.000 IN CAPANONNONE CON IMPIANTO DANOLYTE JIT E 22.000 IN 

ALTRO CAPANNONE SENZA DANOLYTE JIT

PDANOLYTE JIT

EVOLUZIONE RISPARMIO PRODUTTIVITÀ

2D SRL - WWW.DANOLYTE.COM

Tel 3487458016 Fax 011-9427633 mail: info@danolyte.com

PESATA AL 
14 GG

PESATA AL 
21 GG

PERCENTUALE 
INCREMENTO

MORTALITÀ 
AL 21° gg 

GG

MORTALITÀ 
AL 34° gg 

GG

TOTALE
MORTALITÀ

GRUPPO 1 409 gr 

(+16%)

808

(+12%)

59 gr

(+20%)

260 - 

riduzione del 

16%

118 - 

riduzione del 

23%

ridotta del 

19%
GRUPPO 2

352 gr 723 49 311 154


